Và vì vậy,
yêu cầu đoàn kết thống nhất các dân tộc sống chung trên giải giang sơn gấm
vóc từ Ải Nam Quan đến Mũi Cà Mau, phải luôn được quốc dân Việt Nam
quan tâm, củng cố và bảo vệ hàng đầu.

Ước mong Mua Xuân Dân tộc sớm trở thành hiện thực trên dất nước Việt
Nam thân yêu của chúng ta.

Thiện Ý
Mùng 3 Tết Xuân Mậu Tuất 2018